2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.07.2021 № 91-747
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд следующих лиц:
1.1. Григорьеву Ирину Евгеньевну, главную медицинскую сестру государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская детская поликлиника № 8».
1.2. Тарасову Екатерину Владимировну, старшую медицинскую сестру педиатрического отделения участковой службы государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская детская поликлиника № 8».
1.3. Куницына Бориса Федоровича, заведующего организационно-методическим кабинетом-врача-методиста государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская детская поликлиника № 8».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за активное участие в волонтерском движении в системе социального развития Назарову Елизавету Андреевну, волонтера филиала государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова»
по Ленинскому району.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за плодотворную деятельность и активную общественную работу акционерное общество «Шэлдом».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд в органах местного самоуправления и высокий профессионализм в работе следующих лиц:

4.1. Богатову Елену Александровну, начальника отдела по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения Саратовской городской Думы.
4.2. Голомысову Марию Николаевну, начальника отдела
по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам, промышленности, транспорту, связи, торговле Саратовской городской Думы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий полномочия председателя
Саратовской городской Думы                                                А.А. Серебряков

_1688460113